(PEDREIROS E SERVENTES) PARA A REALIZAÇÃO DE REPAROS EM LOGRADOUROS E 
ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ –BAHIA. CONTRATADO: 
FÁBIO CARLOS DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº 829.833.305-59. Data: 
16/01/2025. Vigência: 12 meses. Valor global: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.